

**Reconstructia etajului doi al
blocului lit. "O" (nr. cad.
0100418.206.03) din cadrul
Spitalului Clinic Municipal
"Sfantul Arhanghel Mihail", in
vederea amplasarii aparatajului
medical (angiograf)**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reteaua telecomunicatii TS**

Valoarea de deviz 78 283,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-003-03	Patch Panel cat.6e, 1U 24porturi	10 buc	0,1000	2 024,60 2 024,60	202,46 202,46
2	10-02-016-02	Switch 24x1G+PoE,24 port 10/100	buc	1,0000	227,98 179,14	227,98 179,14
3	10-04-066-07 k=0,2	Conector RJ-45 UTP cat.6e	buc	16,0000	10,60 10,60	169,60 169,60
4		Conector RJ-45 UTP cat.6e	buc	16,0000	18,00 0,00	288,00 0,00
5	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap telecomunicatii,19" 6U	buc	1,0000	2 228,35 2 024,60	2 228,35 2 024,60
6	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date retea Legrand RJ45	buc	5,0000	53,02 53,00	265,12 265,00
7		Priza de date cu un modul 1RJ-45 cu rama	buc	2,0000	134,00 0,00	268,00 0,00
8		Priza de date cu 2 module 2RJ-45 cu rama	buc	3,0000	72,50 0,00	217,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
9	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	3,5000	434,64 297,33	1 521,25 1 040,66
10	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,5000	1 019,54 614,80	509,77 307,40
11		Cablu de cupru UTP cat.6e	m	400,0000	14,08 0,00	5 632,00 0,00
12	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.6e 0.5m	buc	15,0000	53,00 53,00	795,00 795,00
13		Patch Cord UTP cat.6e 1.5 m	buc	15,0000	85,00 0,00	1 275,00 0,00
14	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.6e 1.5m	buc	5,0000	53,00 53,00	265,00 265,00
15		Patch Cord UTP cat.6e 1.5 m	buc	5,0000	85,00 0,00	425,00 0,00
16	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,5000	4 822,10 1 992,80	2 411,05 996,40
17		Jgheab metalic perforat, 50x80mm cu capac	m	50,0000	110,00 0,00	5 500,00 0,00
18	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect. canal-cablu 25*16mm	100 m	0,5000	3 409,36 863,36	1 704,68 431,68
19	08-02-409-4 k=0.5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru 20 mm	100 m	3,5000	2 510,73 723,45	8 787,56 2 532,08
20		Teava gofrata din v/p D20mm	m	350,0000	4,50 0,00	1 575,00 0,00
21	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc	0,0800	1 610,12 1 310,12	128,81 104,81
22		Cutie de montaj 50mm "Eurodoza"	buc	8,0000	65,00 0,00	520,00 0,00
23		Piese metalice (material de fixare)	buc	1,0000	250,00 0,00	250,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
24	10-08-016-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale pentru incaperi: pe perete	buc	2,0000	106,00 106,00	212,00 212,00
25	10-02-016-06	Sursa de alimentare autonoma	buc	2,0000	606,80 535,30	1 213,60 1 070,60
		<i>Total</i>	lei			36 592,73
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			2 543,14
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			873,52
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			16 596,83
		<i>Beneficiu e deviz</i>	6 %			3 396,37
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				60 002,59 10 596,43
		2. Utilaj				
26	Pretul firmei	Dulap telecomunicatii 19" 6U pe perete	buc	1,0000	1 540,00 0,00	1 540,00 0,00
27	Pretul firmei	Patch Panel cat.6e, 1U 24porturi	buc	1,0000	416,66 0,00	416,66 0,00
28	Pretul firmei	Switch 24x1G+PoE,24 port 10/100	buc	1,0000	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
29		Ceas de perete cu sursa de alimentare autonoma	buc	2,0000	600,00 0,00	1 200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 156,66
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,5 %			77,35
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 234,01

		Total	lei	65 236,60
		TVA	20 %	13 047,32
		Total deviz: Inclusiv salariu		78 283,92 10 596,43

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia etajului doi al
blocului lit. "O" (nr. cad.
0100418.206.03) din cadrul
Spitalului Clinic Municipal
"Sfantul Arhangel Mihail", in
vederea amplasarii aparatajului
medical (angiograf)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reteaua telecomunicatii TS**

Valoarea de deviz 78 283,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	199,9326	53,00	10 596,43
		Total manopera				10 596,43

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,5000	45,00	22,50
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	100,0000	1,02	102,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0037	25 000,00	92,50
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0003	25 000,00	7,50
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0001	20 000,00	2,00
6.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0004	15 000,00	6,00
7.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	5,1000	70,00	357,00
8.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,6500	43,60	28,34
9.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,4000	50,00	120,00
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	29,7000	60,00	1 782,00
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3600	150,00	54,00
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	29,7000	45,00	1 336,50
13.	1019852	Vopsea	kg	0,0700	45,60	3,19
14.	11026	Canale din masa plastica 25*16	m	50,0000	6,25	312,50
15.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	500,00	200,00
16.	111582*9666	Patch Panel cat.6e, 1U 24porturi	buc	1,0000	416,66	416,66
17.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,7000	60,00	42,00
18.	172583*8200	Jgheab metalic perforat, 50x80mm cu capac	m	50,0000	110,00	5 500,00
19.	178263	Priza de date cu un modul 1RJ-45 cu rama	buc	2,0000	134,00	268,00
20.	1782632	Priza de date cu 2 module 2RJ-45 cu rama	buc	3,0000	72,50	217,50
21.	1n11582*9666	Switch 24x1G+PoE,24 port 10/100	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
22.	252251782632	Cutie de montaj 50mm "Eurodoza"	buc	8,0000	65,00	520,00
23.	252251855782632	Piese metalice (material de fixare)	buc	1,0000	250,00	250,00

24.	2583*8200	Cablu de cupru UTP cat.6e	m	400,0000	14,08	5 632,00
25.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,4000	0,00	0,00
26.	5009030	Flanse	10 buc	1,7500	50,00	87,50
27.	5009031	Scoabe	10 buc	12,6250	50,00	631,25
28.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0850	200,00	217,00
29.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,8000	50,00	140,00
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	74,2000	2,00	148,40
31.	5009062	Papuci de cablu	buc	20,0000	2,00	40,00
32.	5009070	Racordari	10 buc	3,1500	35,00	110,25
33.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0104	500,00	5,20
34.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1750	50,00	8,75
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1200	50,00	6,00
36.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0122	35,00	0,43
37.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,1200	25,00	3,00
38.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2300	25,00	5,75
39.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JIC311T", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,6350	25,00	15,87
40.	582*9666	Dulap telecomunicatii 19" 6U pe perete	buc	1,0000	1 540,00	1 540,00
41.	78263	Conector RJ-45 UTP cat.6e	buc	16,0000	18,00	288,00
42.	gg1782632	Patch Cord UTP cat.6e 1.5 m	buc	20,0000	85,00	1 700,00
43.	mm1n11582*9666	Ceas de perete cu sursa de alimentare autonoma	buc	2,0000	600,00	1 200,00
44.	vvv172583*8200	Teava gofrata din v/p D20mm	m	350,0000	4,50	1 575,00
Total materiale de construcții						26 994,59

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1050	600,00	63,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,3750	15,00	20,62
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,3750	15,00	20,62
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,7500	25,00	143,75
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,9600	150,00	894,00
6.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	3,0400	75,00	228,00
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,2450	200,00	2 449,00
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3575	250,00	339,38
Total utilaje de construcții						4 158,37

Total	lei	65 236,60
TVA	20 %	13 047,32

Total deviz:

78 283,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Reconstructia etajului doi al blocului lit. "O" (nr. cad. 0100418.206.03) din cadrul Spitalului Clinic Municipal "Sfantul Arhanghel Mihail",in vederea amplasarii aparatajului medical (angiograf)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-003-03	Patch Panel cat.6e, 1U 24porturi	10 buc			2 024,60
						2 024,60
	1	Muncitor	h-om	38,2000	53,00	2 024,60
		Total	lei			202,46
2	10-02-016-02	Switch 24x1G+PoE,24 port 10/100	buc			227,98
						179,14
	1	Muncitor	h-om	3,3800	53,00	179,14
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,6500	43,60	28,34
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	50,00	20,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	25,00	0,50
		Total	lei			227,98
3	10-04-066-07 k=0,2	Conector RJ-45 UTP cat.6e	buc			10,60
						10,60
	1	Muncitor	h-om	1,0000	53,00	10,60
		Total	lei			169,60
4		Conector RJ-45 UTP cat.6e	buc			18,00
						0,00
	78263	Conector RJ-45 UTP cat.6e	buc	1,0000	18,00	18,00
		Total	lei			288,00
5	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap telecomunicatii,19" 6U	buc			2 228,35
						2 024,60
	1	Muncitor	h-om	38,2000	53,00	2 024,60
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	500,00	200,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,4000	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ЛІОС30"	kg	0,1000	25,00	2,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	25,00	1,25
		Total	lei			2 228,35
6	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date retea Legrand RJ45	buc			53,02
						53,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	53,00	53,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	25,00	0,02
		Total	lei			265,12
7		Priza de date cu un modul 1RJ-45 cu rama	buc			134,00
						0,00
	178263	Priza de date cu un modul 1RJ-45 cu rama	buc	1,0000	134,00	134,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			268,00
8		Priza de date cu 2 module 2RJ-45 cu rama	buc			72,50
						0,00
	1782632	Priza de date cu 2 module 2RJ-45 cu rama	buc	1,0000	72,50	72,50
		<i>Total</i>	lei			217,50
9	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			434,64
						297,33
	1	Muncitor	h-om	5,6100	53,00	297,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,60	0,91
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	200,00	62,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	50,00	40,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	50,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	25,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			1 521,25
10	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 019,54
						614,80
	1	Muncitor	h-om	11,6000	53,00	614,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	25 000,00	15,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	20 000,00	4,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	15 000,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	500,00	10,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	50,00	5,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	35,00	0,86
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,2600	25,00	6,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	600,00	126,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	15,00	41,24
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	15,00	41,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	250,00	52,50
		<i>Total</i>	lei			509,77
11		Cablu de cupru UTP cat.6e	m			14,08
						0,00
	2583*8200	Cablu de cupru UTP cat.6e	m	1,0000	14,08	14,08
		<i>Total</i>	lei			5 632,00
12	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.6e 0.5m	buc			53,00
						53,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	53,00	53,00
		<i>Total</i>	lei			795,00
13		Patch Cord UTP cat.6e 1.5 m	buc			85,00
						0,00
	gg1782632	Patch Cord UTP cat.6e 1.5 m	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Total</i>	lei			1 275,00
14	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.6e 1.5m	buc			53,00
						53,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	53,00	53,00
		<i>Total</i>	lei			265,00
15		Patch Cord UTP cat.6e 1.5 m	buc			85,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	gg1782632	Patch Cord UTP cat.6e 1.5 m	buc	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			425,00
16	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			4 822,10 1 992,80
	1	Muncitor	h-om	37,6000	53,00	1 992,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	70,00	478,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	60,00	750,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	150,00	60,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	45,00	562,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	25,00	287,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	150,00	370,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	250,00	320,00
		Total	lei			2 411,05
17		Jgheab metalic perforat, 50x80mm cu capac	m			110,00 0,00
	172583*8200	Jgheab metalic perforat, 50x80mm cu capac	m	1,0000	110,00	110,00
		Total	lei			5 500,00
18	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect. canal-cablu 25*16mm	100 m			3 409,36 863,36
	1	Muncitor	h-om	16,2900	53,00	863,36
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	45,00	45,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	1,02	204,00
	11026	Canale din masa plastica 25*16	m	100,0000	6,25	625,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	75,00	456,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	200,00	1 216,00
		Total	lei			1 704,68
19	08-02-409-4 k=0.5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru 20 mm	100 m			2 510,73 723,45
	1	Muncitor	h-om	27,3000	53,00	723,45
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	26,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	70,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	60,00	402,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	45,00	301,50
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	50,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	50,00	167,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	35,00	31,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	150,00	202,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,2600	200,00	526,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	250,00	41,25
		Total	lei			8 787,56
20		Teava gofrata din v/p D20mm	m			4,50 0,00
	vvv172583*8200	Teava gofrata din v/p D20mm	m	1,0000	4,50	4,50
		Total	lei			1 575,00
21	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc			1 610,12 1 310,12
	1	Muncitor	h-om	24,7200	53,00	1 310,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	150,00	300,00
		Total	lei			128,81
22		Cutie de montaj 50mm "Eurodoza"	buc			65,00 0,00
	252251782632	Cutie de montaj 50mm "Eurodoza"	buc	1,0000	65,00	65,00
		Total	lei			520,00
23		Piese metalice (material de fixare)	buc			250,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	252251855782632	Piese metalice (material de fixare)	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
24	10-08-016-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale pentru incaperi: pe perete	buc			106,00
						106,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	53,00	106,00
		<i>Total</i>	lei			212,00
25	10-02-016-06	Sursa de alimentare autonoma	buc			606,80
						535,30
	1	Muncitor	h-om	10,1000	53,00	535,30
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	50,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	2,00	20,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0600	25,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			1 213,60
		2. Utilaj				
26	Pretul firmei	Dulap telecomunicatii 19" 6U pe perete	buc			1 540,00
						0,00
	582*9666	Dulap telecomunicatii 19" 6U pe perete	buc	1,0000	1 540,00	1 540,00
		<i>Total</i>	lei			1 540,00
27	Pretul firmei	Patch Panel cat.6e, 1U 24porturi	buc			416,66
						0,00
	111582*9666	Patch Panel cat.6e, 1U 24porturi	buc	1,0000	416,66	416,66
		<i>Total</i>	lei			416,66
28	Pretul firmei	Switch 24x1G+PoE,24 port 10/100	buc			2 000,00
						0,00
	1n11582*9666	Switch 24x1G+PoE,24 port 10/100	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
		<i>Total</i>	lei			2 000,00
29		Ceas de perete cu sursa de alimentare autonoma	buc			600,00
						0,00
	mm1n11582*9666	Ceas de perete cu sursa de alimentare autonoma	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Total</i>	lei			1 200,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.